

ESTADO DO RIO DE JANEIRO Câmara Municipal de Seropédica Poder Legislativo

provado em

GABINETE DO VEREADOR ROGÉRIO DA SILVA LEITE (Rogério Morcego)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

REQUERIMENTO Nº 176 /2018

O Vereador Rogério da Silva Leite (Rogério Morcego) requer ao Exmo. Presidente da Câmara, após a anuência do plenário que solicite ao Prefeito Anabal Barbosa de Souza que realize junto a Secretaria competente a construção de três (03) praças ao longo da Rua: Da Adutora – Bairro Jardins.

Justificativa:

O requerimento em questão visa atender a população citada com mais conforto e comodidade, visando a melhor qualidade de vida e segurança da população.

Sala de Sessões, 06 de Julho de 2018.

Câmara Municipal de Seropédica Rogério da Silva Leite (Morcego) Vereador Matricula: 736/2013

CAMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDIUA

SETOR DE PROTOCOLO

no da Silva Leite Vereador

Câmara Municipal de Seropédica

Telefone: (21) 2682-6888 Ramal 25

Av. Ministro Fernando Costa, nº 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro CEP 23890-000